LINIJA S2 - VOZNI RED (K 83%Rosor

Polasci iz Samobora: Samobor AK, Samobor ,Dom zdravlja“, Samobor - igraliSte, Sv.Helena, Cvjetno
naselje, Bistrec, Lug Samoborski, Velika Jazbina, Podvrh, Bregana - trznica, Bregana — okretiste

Polasci iz Bregane: Bregana - okretiSte, Bregana - trznica, Podvrh, Velika Jazbina, Lug Samoborski, Bistrec,
Cvjetno naselje, Sv.Helena, Samobor - igraliSte, Samobor ,Gajeva-posta“, Samobor ,Dom zdravlja“,
Samobor AK

4:10 4:20 4:40 5:00
4:35*% 5:05 5:00 5:30* 6:00 5:55
5:00% 5:30 5:25 6:20 6:35
5:40* 6:10 6:05 6:55 7:10
6:10 6:25 7:30% 8:00 7:55
6:30 6:50 8:30 9:00
6:45* 7:15 7:10 9:30% 10:00 9:55
7:10 7:30 11:15 11:40
7:35 7:50 12:30 13:00
7:50 8:10 14:30* 15:10 15:05
8:10 8:40 15:40* 16:10 16:05
9:10* 9:40 9:35 16:30 17:00
10:10* 10:40 10:35 17:25* 17:55 17:50
11:10 11:40 18:50 19:05
11:40* 12:10 12:05 19:25* 20:00 19:55
12:00 12:25 20:30 21:00
12:30* 13:00 12:55 22:30* 23:05 23:00
12:45* 13:15 13:10
13:20* 13:50 13:45
13:35 14:10
14:10* 14:40 14:35 5:10 5:25
14:30 15:15 6:00 6:20
15:15* 16:00 15:55 6:45* 7:15 7:10
16:00* 16:40 16:35 7:35 8:00
16:20* 17:10 17.05 9:20* 10:20 10:15
17:10* 17:40 17:35 10:40 11:00
17:40* 18:10 18:05 12:30* 13:10 13:05
18:10 18:30 15:05 15:25
18:30* 19:00 18:55 18:30 18:45
18:50 19:20 20:15 20:30
19:20* 19:50 19:45 21:00 21:20
19:40 20:10 22:20 22:35
20:15* 20:45 20:40
20:40 21:05 *-vozi do Grdanjaca
21:05 21:30
21:30 21:45
21:50 22:10
22:15* 22:40 22:35
23:10 23:25

23:35 23:45



S1

		Polasci iz Samobora:                

		4:20

		5:05

		6:00

		6:30

		7:10

		8:15

		9:50

		10:30

		11:35

		12:05

		12:35

		13:20

		14:15

		15:05

		16:20

		17:45

		18:30

		19:20

		20:10

		20:45

		21:30

		22:20

		Subota:

		Polasci iz Samobora:                

		7:30

		9:30

		10:30

		11:30

		14:20

		15:20

		19:00

		22:10

		Polasci iz Samobora:                

		10:05

		12:15

		19:20

		22:00



				RADNI DAN						SUBOTA

				#		Iz Samobora				#		Iz Samobora

				1		4:20				1		7:30

				2		5:05				2		9:30

				3		6:00				3		10:30

				4		6:30				4		11:30

				5		7:10				5		14:20

				6		8:15				6		15:20

				7		9:50				7		19:00

				8		10:30				8		22:10

				9		11:35

				10		12:05				NEDJELJA I BLAGDANI

				11		12:35				#		Iz Samobora

				12		13:20				10		10:05

				13		14:15				11		12:15

				14		15:05				12		19:20

				15		16:20				13		22:00

				16		17:45

				17		18:30

				18		19:20

				19		20:10

				20		20:45

				21		21:30

				22		22:20









S2

		Radni dan:

		Polasci iz Samobora:                		Polasci iz Bregane:		Polasci iz Grdanjaca:												RADNI DAN										SUBOTA

		4:10		4:20		5:05												#		Iz Samobora		Iz Bregane		Iz Grdanjaca				#		Iz Samobora		Iz Bregane		Iz Grdanjaca

		4:40*		5:10		5:30												1		4:10		4:20						1		4:40		5:00

		5:05*		5:35		6:05												2		4:35*		5:05		5:00				2		5:30*		6:00		5:55

		5:40*		6:10		7:10												3		5:00*		5:30		5:25				3		6:20		6:35

		6:10		6:25		10:35												4		5:40*		6:10		6:05				4		6:55		7:10

		6:30		6:50		12:05												5		6:10		6:25						5		7:30*		8:00		7:55

		6:45*		7:15		12:55												6		6:30		6:50						6		8:30		9:00

		7:10		7:30		13:10												7		6:45*		7:15		7:10				7		9:30*		10:00		9:55

		7:35		7:50		13:45												8		7:10		7:30						8		11:15		11:40

		7:50		8:10		14:35												9		7:35		7:50						9		12:30		13:00

		8:10		8:40		15:55												10		7:50		8:10						10		14:30*		15:10		15:05

		9:10		9:40		16:35												11		8:10		8:40						11		15:40*		16:10		16:05

		10:10*		10:40		17:05												12		9:10*		9:40		9:35				12		16:30		17:00

		11:10		11:40		17:35												13		10:10*		10:40		10:35				13		17:25*		17:55		17:50

		11:40*		12:10		18:05												14		11:10		11:40						14		18:50		19:05

		12:00		12:25		18:55												15		11:40*		12:10		12:05				15		19:25*		20:00		19:55

		12:30*		13:00		19:45												16		12:00		12:25						16		20:30		21:00

		12:45*		13:15		20:40												17		12:30*		13:00		12:55				17		22:30*		23:05		23:00

		13:20*		13:50		22:35												18		12:45*		13:15		13:10

		13:35		14:10														19		13:20*		13:50		13:45				NEDJELJA I BLAGDANI

		14:10*		14:40														20		13:35		14:10						#		Iz Samobora		Iz Bregane		Iz Grdanjaca

		14:30		15:15														21		14:10*		14:40		14:35				1		5:10		5:25

		15:15*		16:00														22		14:30		15:15						2		6:00		6:20

		16:00*		16:40														23		15:15*		16:00		15:55				3		6:45*		7:15		7:10

		16:20*		17:10														24		16:00*		16:40		16:35				4		7:35		8:00

		17:10*		17:40														25		16:20*		17:10		17:05				5		9:20*		10:20		10:15

		17:40*		18:10														26		17:10*		17:40		17:35				6		10:40		11:00

		18:10		18:30														27		17:40*		18:10		18:05				7		12:30*		13:10		13:05

		18:30*		19:00														28		18:10		18:30						8		15:05		15:25

		18:50		19:20														29		18:30*		19:00		18:55				9		18:30		18:45

		19:20*		19:50														30		18:50		19:20						10		20:15		20:30

		19:40		20:10														31		19:20*		19:50		19:45				11		21:00		21:20

		20:15*		20:45														32		19:40		20:10						12		22:20		22:35

		20:40		21:05														33		20:15*		20:45		20:40

		21:05		21:30														34		20:40		21:05						*- vozi do Grdanjaca

		21:30		21:45														35		21:05		21:30

		21:50		22:10														36		21:30		21:45

		22:15*		22:40														37		21:50		22:10

		23:10		23:25														38		22:15*		22:40		22:35

		23:35		23:45 														39		23:10		23:25

																		40		23:35		23:45

		Subota:

		Polasci iz Samobora:            		Polasci iz Bregane:		Polasci iz Grdanjaca:

		4:40		5:00		5:55

		5:30*		6:00		7:55

		6:20		6:35		9:55

		6:55		7:10		15:05

		7:30*		8:00		16:05

		8:30		9:00		17:50

		9:30*		10:00		19:55

		11:15		11:40		23:00

		12:30		13:00

		14:30*		15:10

		15:40*		16:10

		16:30		17:00

		17:25*		17:55

		18:50		19:05

		19:25*		20:00

		20:30		21:00

		22:30*		23:05

		Nedjelja i blagdani:

		Polasci iz Samobora:                		Polasci iz Bregane:		Polasci iz Grdanjaca:

		5:10		5:25		7:10

		6:00		6:20		10:15

		6:45*		7:15		13:05

		7:35		8:00

		9:20*		10:20

		10:40		11:00

		12:30*		13:10

		14:40		15:00

		18:30		18:45

		20:15		20:30

		22:20		22:35





S17



				RADNI DAN								SUBOTA

				#		Iz Samobora		Iz Slanog Dola				#		Iz Samobora		Iz Slanog Dola

				1		5:30		4:55				1		6:30		7:00

				2		6:40		6:00				2		9:30		10:00

				3		9:40		7:10				3		14:30		15:00

				4		11:30		10:10				4		15:30		16:00

				5		12:30		12:00				5		19:00		19:30

				6		13:30		13:00				6		22:30		23:00

				7		14:30		14:00

				8		15:30		15:00				NEDJELJA I BLAGDANI

				9		16:30		16:00				#		Iz Samobora		Iz Slanog Dola

				10		17:30		17:00				1		9:35		7:05

				11		18:30		18:00				2		12:35		10:05

				12		19:30		19:00

				13		20:30		20:00

				14		22:20		21:00







Sheet3



		Radni dan:

		Polasci iz Samobora:		5:30, 6:40, 9:40, 11:30, 12:30, 13:30, 14:30, 15:30, 16:30, 17:30, 18:30, 19:30, 20:30, 22:20 

		Polasci iz Slanog Dola:		4:55, 6:00, 7:10, 10:10, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 18:00, 19:00, 20:00, 21:00



		Subota:

		Polasci iz Samobora:		6:30, 9:30, 14:30, 15:30, 19:00, 22:30

		Polasci iz Slanog Dola:		7:00, 10:00, 15:00, 16:00, 19:30, 23:00



		Nedjelja i blagdani:

		Polasci iz Samobora:		9:35, 12:35

		Polasci iz Slanog Dola:		7:05, 10:05
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